
Clasificación 
General

HORA: 17:30

DISTANCIA: 6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC. L E
1 Universidad Oviedo HOMBRES 21:33SENIOR1 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
2 SCD Ribadesella HOMBRES 21:54SENIOR2 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171

211 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:09+ 403 DIAZ GRUESO, LUISPOP-043
100 Electr Rato Aviles HOMBRES 22:22SENIOR4 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO-6481
242 Piloña Deporte HOMBRES 22:38+ 405 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
12 Piloña Deporte HOMBRES 22:41SENIOR6 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
89 Esnova Gijon HOMBRES 22:43SENIOR7 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
24 Esnova Gijon HOMBRES 22:55SENIOR8 BUJAN RODRIGUEZ, OSCARO-6405
26 Piloña Deporte HOMBRES 23:17SENIOR9 CALVO NOVAL, PEDROPOP-748
91 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 23:25SENIOR10 PANDO MIER, MANUELO-6311

387 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:35PROMESA11 SERRANO TOME, ADRIANPOP-613
297 PIELAGOS INELECMA HOMBRES 23:46+ 5012 CRESPO HERRERO, JESUSS-5192
369 Oviedo At. HOMBRES 23:47JUVENIL13 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
278 PIELAGOS INELECMA HOMBRES 23:50+ 4514 LOPEZ MANTECON, FIDELS-4719
140 Atletismo Ocle HOMBRES 23:51+ 3515 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
129 Atletismo Ocle HOMBRES 23:53+ 3516 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
87 DESNIVEL 0% HOMBRES 24:03SENIOR17 MORO DIEZ, HECTORPOP-715

130 Atletismo Corvera HOMBRES 24:04+ 3518 COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
154 Atletismo Mieres HOMBRES 24:07+ 3519 LOPES ALFONSO, PABLOPOP-870
504 Atletismo Mieres HOMBRES 24:07+ 4020 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-904
86 CORRESIERO ATL. HOMBRES 24:09SENIOR21 MONTES SUAREZ, JUAN ANTONIOPOP-776

176 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 24:11+ 3522 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286
315 PIELAGOS INELECMA HOMBRES 24:12+ 5023 MARTINEZ CRESPO, ARMANDOS-9189
313 Tineo Atletismo HOMBRES 24:14+ 5024 GONZALEZ VILLAMIL, LUISO-3663
187 SCD Ribadesella HOMBRES 24:17+ 3525 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
252 SCD Ribadesella HOMBRES 24:26+ 4026 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
532 Cangas de Onis At. HOMBRES 24:37+ 3527 DEL VALLE MARIA, JUAN CARLOSO-6294
299 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 24:40+ 5028 DELGADO DE FELIPE, JOSEPOP-428
23 GMEATRAIL DEPORTES PARD HOMBRES 24:43SENIOR29 BRAÑAS ALVAREZ, CONSTANTINOPOP-627

374 Flanders Athletic Club HOMBRES 24:44JUVENIL30 VANHOUCKE, YNGWIEPOP-868
262 Esnova Gijon HOMBRES 24:46+ 4531 AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-6384
214 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:58+ 4032 FERNANDEZ SANTOS, LUIS MIGUELPOP-488
293 La Santina-Oviedo HOMBRES 25:03+ 4533 VILLAR LOPEZ, IGNACIOAS-3533
246 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:07+ 4034 SAN MIGUEL FERNANDEZ, FERNANDOPOP-842
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382 RGCultural Covadonga HOMBRES 25:11PROMESA35 GARRIDO GARCIA, JAIMEO-5484
128 Atletismo Ocle HOMBRES 25:12+ 3536 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
79 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:14SENIOR37 MARTINEZ MENDEZ, IVANPOP-094

323 SCD Ribadesella HOMBRES 25:21+ 5038 SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
292 Recta Final-Toscaf HOMBRES 25:23+ 4539 VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
213 PIELAGOS INELECMA HOMBRES 25:28+ 4040 FERNANDEZ CRESPO, MANUELS-970
66 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:30SENIOR41 HORREO ALONSO, DANIELPOP-635

534 Recta Final-Toscaf HOMBRES 25:31SENIOR42 DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
255 Esnova Gijon HOMBRES 25:32+ 4043 TEIXEIRA RODRIGUEZ, LUIS FELIPEO-6367
267 Esnova Gijon HOMBRES 25:32+ 4544 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
15 Tineo Atletismo HOMBRES 25:43SENIOR45 ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004

138 BTT LIN DE CUBEL HOMBRES 25:45+ 3546 FERNANDEZ CADRECHA, JAVIERPOP-836
234 CORRESIERO ATL. HOMBRES 25:46+ 4047 MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCOPOP-396
523 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:47SENIOR48 TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP-917

8 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:48SENIOR49 ALVAREZ FIGAREDO, DIEGOPOP-694
543 Piloña Deporte HOMBRES 25:48+ 4050 CARROCERA GONZALEZ, CARLOSO-6093
266 Atletismo Ocle HOMBRES 25:50+ 4551 CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
127 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 25:51+ 3552 CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525
525 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:52+ 4053 MILAN GONZALEZ, PEDROPOP-615
646 Oviedo At. MUJERES 25:53SENIOR54 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
180 CORRESIERO ATL. HOMBRES 25:58+ 3555 PUENTE LLORIAN, HUMBERTOPOP-778
92 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:02SENIOR56 PERALTA MARQUEZ, RAFAELPOP-401

529 FEVE Oviedo Kayak HOMBRES 26:03+ 5557 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
517 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:06+ 4558 GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUISPOP-411
81 SCD Ribadesella HOMBRES 26:08SENIOR59 MARTINEZ SOTO, CARLOSPOP-529

123 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 26:11+ 3560 CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGELAS-3560
289 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:12+ 4561 SANCHEZ ANTUÑA, JOSE ROBERTOPOP-307
46 AVIENTU HOMBRES 26:17SENIOR62 FUEGO MARTINEZ, JUANPOP-614

528 La Santina-Oviedo HOMBRES 26:18SENIOR63 MORO SANCHEZ, EDUARDOAS-3361
295 Ciudad de Gijon HOMBRES 26:19+ 5064 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO-6319
118 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 26:20+ 3565 ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
512 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:22+ 3566 FERNANDEZ OSORIO, GONZALOPOP-911
41 Electr Rato Aviles HOMBRES 26:22SENIOR67 FERNANDEZ MARQUES, ANTONIOO-6472
35 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:23SENIOR68 CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP-704
6 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:24SENIOR69 ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-804

648 Grupo ISN Navarra At MUJERES 26:25SENIOR70 DIEZ MANZANO, MARTAZA-2801
39 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 26:28SENIOR71 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOPOP-886

302 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:28+ 5072 FERNANDEZ GARCIA, RAMON BENJAMINPOP-771
144 Atletismo Ocle HOMBRES 26:31+ 3573 GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
345 Oriente Atletismo HOMBRES 26:34+ 5574 SANTOVEÑA GARCIA, MANUEL ANGELAS-3546
274 Esnova Gijon HOMBRES 26:35+ 4575 GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-6383
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381 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:37PROMESA76 FIGAREDO CAMPOS, MIGUELPOP-721
524 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:38+ 4077 QUEVEDO MENENDEZ, JUAN CARLOSPOP-918
82 Occidente-Navia HOMBRES 26:39SENIOR78 MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDOPOP-775
21 Atletismo Mieres HOMBRES 26:39SENIOR79 BARRAGAN LUQUE, ISAACPOP-769

330 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:40+ 5080 VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
521 SCD Ribadesella HOMBRES 26:48+ 4581 GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOO-6290
136 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:51+ 3582 ESTEBAN LOPEZ, JAVIER MARCELOPOP-228
137 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:01+ 3583 FELIX RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-436
158 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:01+ 3584 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-742
269 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:02+ 4585 DIAZ RODRIGUEZ, LUIS ELADIOPOP-657
282 Centro Astur Oviedo HOMBRES 27:04+ 4586 PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS-2208
584 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 27:06SENIOR87 FERNANDEZ LLAMES, JUANO-5609
378 SCD Ribadesella HOMBRES 27:08PROMESA88 CARRIL DEL RIO, IGNACIOPOP-453
143 884 NALON HOMBRES 27:09+ 3589 GARCIA ARGUELLES, JOSE LUISPOP-819
238 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:09+ 4090 PEREZ MONTES, JORGEPOP-858
281 Ochobre HOMBRES 27:10+ 4591 MENENDEZ COTO, JOSE MANUELPOP-347
206 CORRESIERO ATL. HOMBRES 27:10+ 4092 CASIELLES SEVARES, RAFAELPOP-761
377 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 27:10PROMESA93 ALVAREZ VILLAR, JOSE MIGUELPOP-030
516 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:11PROMESA94 FERNANDEZ MENENDEZ, JAVIERPOP-913
120 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 27:12+ 3595 BLANCO FERNANDEZ, MANUEL ANGELAS-3493
125 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:12+ 3596 CARUS IGLESIAS, RICARDOPOP-281
186 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:13+ 3597 RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCOPOP-864
507 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:14+ 4098 CABEZA PEREZ, FRANCISCOPOP-148
191 SCD Ribadesella HOMBRES 27:14+ 3599 SAN MARTIN PELAEZ, LEANDROPOP-528
236 Atletismo Ocle HOMBRES 27:17+ 40100 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
371 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:20JUVENIL101 PEÑA COTO, JOSEPOP-656
167 DESNIVEL 0% HOMBRES 27:22+ 35102 MARTINEZ VIESCA, OLIVERPOP-497
103 LIEBANA HOMBRES 27:23SENIOR103 RUIZ PRIETO, MARCOSPOP-770
22 DEPORTIVO BARETTINI HOMBRES 27:25SENIOR104 BEGEGA ORDIZ, EDUARDOPOP-789

149 Atletismo Mieres HOMBRES 27:26+ 35105 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUEPOP-463
544 ATLETISMO LA BAÑEZA HOMBRES 27:27+ 50106 CASTELLANOS MARCOS, FRANCISCO JAVIER POP-787
199 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:29+ 35107 VAZQUEZ ALVAREZ, ALFONSOPOP-690
62 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:30SENIOR108 GUTIERREZ GUTIERREZ, JAVIERPOP-653

319 SCD Ribadesella HOMBRES 27:31+ 50109 PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
508 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:32SENIOR110 LEDO SUAREZ, GABRIELPOP-907
260 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:32+ 45111 ALVAREZ-BUILLA CORES, JOAQUINPOP-128
376 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:38PROMESA112 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP-815
147 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:38+ 35113 GONZALEZ ALVAREZ, ISAACPOP-865
134 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:40+ 35114 DIAZ COLLIN, LUISPOP-791
88 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:42SENIOR115 NAVA CAPIN, DAVIDPOP-758

114 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:44+ 35116 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-749

sábado, 02 de octubre de 2010 Página 3 de 117:23 



DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC. L E
90 DESNIVEL 0% HOMBRES 27:44SENIOR117 OUBEL SUAREZ, ADRIANPOP-745

320 Centro Astur Oviedo HOMBRES 27:44+ 50118 QUESADA ALONSO, RAMONAS-3157
162 Nava Atletismo HOMBRES 27:45+ 35119 MARTIN NUÑEZ, RAULPOP-325
17 INDEPENDIENTE HOMBRES 17:49SENIOR120 ARGÜELLES VIÑA, FRANPOP-831

641 Esnova Gijon MUJERES 27:50SENIOR121 RODRIGUEZ PATRON, LAURAO-5533
204 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:51+ 40122 CALVO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-039
133 At Los Morgalinos HOMBRES 27:53+ 35123 DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUINPOP-023
209 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:54+ 40124 CUETOS GARCIA, SERGIOPOP-777
342 Ochobre HOMBRES 27:55+ 55125 LOBO SUAREZ, JOSE LUISPOP-855
212 SCD Ribadesella HOMBRES 27:56+ 40126 DIAZ RIVA, JUAN MANUELPOP-881
119 Atletismo Corvera HOMBRES 27:58+ 35127 BELVER MUÑOZ, JUSTO JOSEPOP-829
362 TRIATLON AVILES HOMBRES 27:59JUNIOR128 LEGAZPI GARCIA, IGNACIOPOP-012
268 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 27:59+ 45129 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406
665 SCD Ribadesella MUJERES 28:01+ 45130 POSADA ALAS, HORTENSIAAS-3465
353 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:04+ 60131 GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUELO-5747
257 Electr Rato Aviles HOMBRES 28:05+ 40132 ZAMORA SUAREZ, LUISAS-3236
552 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:05+ 50133 IGLESIAS ARIAS, JOSE LUISPOP-929
80 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 28:07SENIOR134 MARTINEZ PEREZ, XOSE MARIAPOP-474

105 Atletismo Mieres HOMBRES 28:08SENIOR135 SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-359
195 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:11+ 35136 SUAREZ ARMAS, ISMAELPOP-600
229 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:14+ 40137 LLORIS PEREZ, WILLIAMPOP-869
341 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:17+ 55138 HERNANDEZ NAVEIRA, JUAN ANTONIOPOP-728
540 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:18SENIOR139 HEVIA GARCIA-BOBIA, LUISPOP-901
306 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:21+ 50140 GARCIA VIGON, CANDIDOPOP-890
241 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 28:22+ 40141 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
228 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:22+ 40142 LLORENTE FERNANDEZ, JESUSPOP-461
310 CLUB ATCO. COLINDRES HOMBRES 28:23+ 50143 GONZALEZ MARTICORENA, AGUSTINPOP-874
505 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:23SENIOR144 RAMOS CALVO, RUBENPOP-905
373 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 28:24JUVENIL145 RIVAS LLERA, DANIELPOP-768
182 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:27+ 35146 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUELPOP-700
514 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:28PROMESA147 PIS NOSTI, IVANPOP-067
75 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:28SENIOR148 MAGADAN PEREZ, DANIELPOP-813

290 Ribamontan al Mar HOMBRES 28:30+ 45149 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDOPOP-076
85 SCD Ribadesella HOMBRES 28:40SENIOR150 MIER RIQUE, SAULPOP-884

344 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:43+ 55151 SANCHEZ PEON, ANGELPOP-802
520 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:44JUVENIL152 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGEPOP-915
178 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:45+ 35153 PIEDEHIERRO GUTIERREZ, JUAN MIGUELPOP-088
333 Deportivo Esbardu HOMBRES 28:45+ 55154 ALVAREZ BARDON, JOSE MANUELO-6346
232 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:45+ 40155 MARTINEZ ANTUÑA, JOSE BLASPOP-867
84 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:46SENIOR156 MENENDEZ TRIVER, VICTORPOP-784

556 SCD Ribadesella HOMBRES 28:47+ 40157 UREÑA DIEZ, PEDRO PASCUALAS-3367
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272 CLUB NATACION GIJON HOMBRES 28:47+ 45158 FERNANDEZ MEANA, JUANPOP-247
555 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:48+ 40159 LOPEZ GUTIERREZ, EDUARDOPOP-052
159 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:49+ 35160 LOPEZ MENENDEZ, MARCOSPOP-481
59 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:50SENIOR161 GONZALEZ RODRIGUEZ, CESARPOP-456

231 Electr Rato Aviles HOMBRES 28:51+ 40162 MAGDALENO MUÑOZ, PEDROO-5119
11 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:53SENIOR163 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-145
27 Xente Correndera HOMBRES 28:54SENIOR164 CAMINO CASADO, PABLOPOP-852
40 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:58SENIOR165 FERNANDEZ LOPEZ, SERGIOPOP-754

286 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:03+ 45166 PRENDES MARTINEZ, CARLOSPOP-845
533 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:05+ 40167 ALONSO DEL CUETO, JOSE IGNACIOPOP-921
386 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:06PROMESA168 SANTIAGO CAÑIZAL, DANIELPOP-877
538 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:06SENIOR169 GARCIA CARBALLIDO, MIGUELPOP-923
169 Atletismo Corvera HOMBRES 29:07+ 35170 MENENDEZ MARTIN DE LA VEGA, ALFONSOPOP-707
322 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:08+ 50171 SAIZ DIAZ, JUAN CARLOSPOP-755
334 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 29:10+ 55172 BALBIN RODRIGUEZ, FRANCISCOPOP-480
247 Deportivo Esbardu HOMBRES 29:11+ 40173 SANCHEZ GARCIA, GUILLERMOPOP-108
678 Dep. Estadio Gijon MUJERES 29:12+ 40174 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
37 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:13SENIOR175 COCAÑA PEREZ, PABLOPOP-725

317 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:14+ 50176 MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-698
207 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:15+ 40177 CASTRO MARTINEZ, JUAN CARLOSPOP-797
254 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:16+ 40178 SUAREZ MENDEZ, JUAN CARLOSPOP-712
685 INDEPENDIENTE MUJERES 29:19+ 35179 MONES LASTRA, LUCIAPOP-130
194 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:22+ 35180 SORDO PUERTAS, JUAN ANTONIOPOP-737
72 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:23SENIOR181 LOPEZ LAGO, JUAN DIEGOPOP-717

283 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 29:26+ 45182 PASTOR LOBO, BENITOPOP-071
339 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:27+ 55183 GARCIA GALLEGO, RAMONPOP-851
71 La Santina-Oviedo HOMBRES 29:30SENIOR184 LOPEZ ACES, FELIPEO-6172

227 DESNIVEL 0% HOMBRES 29:32+ 40185 LERA FERNANDEZ, HIGINIOPOP-812
636 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 29:33+ 35186 MORILLAS OTERO, MIGUELPOP-236
694 INDEPENDIENTE MUJERES 29:34+ 35187 BEDIA GARCIA,CONSUELOPOP-006
112 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:35SENIOR188 VISO ALVAREZ, GUILLERMOPOP-814
34 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:36SENIOR189 CARRERA GAYOL, JESUSPOP-891
42 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:37SENIOR190 FERNANDEZ OBAYA, GABRIELPOP-806

218 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:37+ 40191 GARCIA MERINO, PABLOPOP-005
537 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:38+ 45192 GARRIDO GONZALEZ, JUAN CARLOSPOP-922
18 SCD Ribadesella HOMBRES 29:40SENIOR193 AVIN PIÑERO, RUBENPOP-880

251 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:44+ 40194 SOLE DEL VALLE, JUANPOP-412
687 INDEPENDIENTE MUJERES 29:46+ 35195 MACHO GARCIA, BEATRIZPOP-601
32 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:46SENIOR196 CARMONA ARIJA, JESUSPOP-607

304 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 29:51+ 50197 GARCIA COBIAN, VICENTEPOP-459
76 CD VILLA DE CASTROCONTRI HOMBRES 29:55SENIOR198 MARTINEZ ALONSO, ARIANPOP-820
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193 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 29:58+ 35199 SEVILLA VEGA, EMLIOAS-3387
25 CD LA GÜESTIA HOMBRES 29:59SENIOR200 CABEZAS SANCHEZ, CARLOSPOP-889

111 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:00SENIOR201 TEJEDOR GONZALEZ, ESTEBANPOP-844
47 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:08SENIOR202 FUSTER ALVAREZ, JAVIERPOP-708

175 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:10+ 35203 PELAYO MERINO, LUISPOP-103
219 TRIATLON AVILES HOMBRES 30:11+ 40204 GARCIA PEREZ, JOSE CARLOSPOP-010
29 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:14SENIOR205 CANILLAS GARCIA, SANTIAGO VICENTEAS-3444

698 Piloña Deporte MUJERES 30:15+ 35206 ALVAREZ CRESPO, SUSANAPOP-792
217 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:16+ 40207 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUELPOP-492
686 INDEPENDIENTE MUJERES 30:19+ 35208 MEANA RIERA, MARTAPOP-833
347 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:19+ 60209 ABASCAL ACEBO, VICTORPOP-873
171 La Santina-Oviedo HOMBRES 30:22+ 35210 MORALES SAN MARTIN, PABLOAS-3535
208 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:23+ 40211 COVIAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGELPOP-734
58 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:23SENIOR212 GONZALEZ PEREZ, SERGIOPOP-871

669 SCD Ribadesella MUJERES 30:26+ 45213 CUETARA MENENDEZ, EMILIAPOP-882
300 SCD Ribadesella HOMBRES 30:26+ 50214 ESCUDERO CABAL, ANGELPOP-301
657 Oviedo At. MUJERES 30:28JUVENIL215 GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
249 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:31+ 40216 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOPOP-652
179 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:32+ 35217 PILOÑETA ZAPICO, RUBENPOP-835
634 Deportivo Esbardu HOMBRES 30:34+ 45218 ALCARAZ CLEMENTE, ANGELPOP-242
146 Azdeporte HOMBRES 30:35+ 35219 GARCIA SUAREZ, CESARPOP-892
248 CORRESIERO ATL. HOMBRES 30:36+ 40220 SANCHEZ PARENTE, JUAN CARLOSPOP-786
215 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:37+ 40221 FIGAREDO DIAZ, IGNACIOPOP-668
340 Atletismo Corvera HOMBRES 30:37+ 55222 GARCIA MARTIN, FLORENTINOO-5199
527 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:38+ 40223 CASTAÑO SUAREZ, JUAN MANUELPOP-099
163 CORRESIERO ATL. HOMBRES 30:39+ 35224 MARTIN SANCHEZ, RAIMUNDOPOP-269
309 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 30:41+ 50225 GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOPOP-739
216 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:46+ 40226 GARCIA GONZALEZ, IGNACIOPOP-828
335 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:47+ 55227 CIMA PRADO, JUAN JOSEPOP-591
668 Corre Con Nosotras MUJERES 30:48+ 45228 GONZALEZ DE LA LOSA, GABRIELAPOP-795
152 DESNIVEL 0% HOMBRES 30:52+ 35229 IGLESIAS GARCIA, ANDRESPOP-498
145 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:55+ 35230 GARCIA MENENDEZ, JOSE LUISPOP-462
506 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:56+ 45231 PALACIO GARCIA, GONZALOPOP-906
651 INDEPENDIENTE MUJERES 30:57SENIOR232 BLANCO GONZALEZ, ANAPOP-718
196 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:00+ 35233 SUAREZ GARCIA, JOSE MANUELPOP-382
181 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:02+ 35234 RECIO CONDE, JOSE FELIPEPOP-383
265 Esnova Gijon HOMBRES 31:02+ 45235 CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380
259 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 31:03+ 45236 ALVAREZ RAMOS, CARLOSPOP-230
55 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:05SENIOR237 GONZALEZ ALFARO, ALVAROPOP-538
83 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 31:08SENIOR238 MENENDEZ GARCIA, ABELPOP-204

366 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:10JUVENIL239 CARAVIA SUAREZ, ALVAROPOP-821
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332 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:11+ 55240 ALONSO FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP-726
185 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:12+ 35241 RIVERA FERNANDEZ, FERNANDOPOP-798
233 Oriente Atletismo HOMBRES 31:17+ 40242 MIER RODRIGUEZ, ANTONIO ANGELPOP-735
256 CASERAS DE AVILES HOMBRES 31:17+ 40243 VILLAR MORODO, JOSE MIGUELPOP-060

7 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:21SENIOR244 ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE MARIAPOP-762
168 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:23+ 35245 MARTINEZ-CUE JUMENEZ, JUAN MARIAPOP-894
210 GRASIAS HOMBRES 31:24+ 40246 DIAZ GARCIA, FRANCISCO ELADIOPOP-079
117 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:25+ 35247 ALVAREZ OROZCO, MARCOSPOP-144
13 ENCONTRONAZO BALONMAN HOMBRES 31:25SENIOR248 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAFAELPOP-483

151 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:26+ 35249 IGLESIAS FERNANDEZ, EDUARDOPOP-714
99 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:26SENIOR250 RODRIGUEZ FANDIÑO, OSCAR BRUNOPOP-796

360 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:27JUNIOR251 GARCIA PEREZ, JUANPOP-781
110 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:27SENIOR252 SUAREZ MENENDEZ, JOSE ANTONIOPOP-832
542 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:28+ 40253 PEISOTO FERNANDEZ, JUANPOP-924
53 Tineo Atletismo HOMBRES 31:30SENIOR254 GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGELO-5288

174 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:33+ 35255 PELAEZ ALVAREZ, JUAN DELFINPOP-896
643 Oviedo At. MUJERES 31:36SENIOR256 OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094
44 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:37SENIOR257 FERNANDEZ VAZQUEZ, ADRIANPOP-276

308 OCLE TRIATLON HOMBRES 31:37+ 50258 GONZALEZ BERNARDO, LUIS ALBERTOPOP-137
535 AZDEPORTE HOMBRES 31:40+ 35259 PEREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-508
273 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:41+ 45260 FERNANDEZ MESA, JOSEPOP-246
526 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:42JUVENIL261 LIMA OLIVEIRA DA SILVA, JEFFERSONPOP-919
327 SCD Ribadesella HOMBRES 31:46+ 50262 TEJO PEREZ, NACHOPOP-298
365 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:47JUVENIL263 ALVAREZ SOTO, MANUELPOP-856
57 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:51SENIOR264 GONZALEZ GONZALEZ, ABDIASPOP-751

654 C.D. TRIASTUR GIJON MUJERES 31:56PROMESA265 BALBIN SAN MIGUEL, CATALINAPOP-286
77 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:57SENIOR266 MARTINEZ BARAGAÑO, JUAN IGNACIOPOP-746

291 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:58+ 45267 SUAREZ GONZALEZ, DAVIDPOP-404
205 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:59+ 40268 CARBAJO OTERINO, EUGENIOPOP-857
177 Piloña Deporte HOMBRES 31:59+ 35269 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
328 Esnova Gijon HOMBRES 31:60+ 50270 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-471
541 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:60SENIOR271 ROLAN GARCIA, CARLOSPOP-900
351 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:01+ 60272 FERNANDEZ MARTINEZ, JULIOPOP-261
312 LA MADREÑA VELOZ HOMBRES 32:04+ 50273 GONZALEZ SUAREZ, MIGUEL ANGELPOP-794
350 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:20+ 60274 CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-250
655 Esnova Gijon MUJERES 32:21JUVENIL275 TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAPOP-468
696 FEVE Oviedo Kayak MUJERES 32:22+ 35276 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
14 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:25SENIOR277 AMORES AYALA, DAVIDPOP-816

190 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:27+ 35278 RUFAT SANCHEZ, JOSE MARIAPOP-887
253 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:31+ 40279 SUAREZ GONZALEZ, PABLOPOP-740
305 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:41+ 50280 GARCIA MARTINEZ, AGUSTINPOP-682
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108 SCD Ribadesella HOMBRES 32:42SENIOR281 SUAREZ ALONSO, ROBERTOPOP-883
370 RGCultural Covadonga HOMBRES 32:44JUVENIL282 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
343 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 32:46+ 55283 ORTA CERAIN, FERNANDO ANGELPOP-697
551 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:50SENIOR284 GONZALEZ DE CASTRO, IGNACIOPOP-928
385 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:52PROMESA285 PIS MAOJO, SERGIOPOP-663
142 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:59+ 35286 FLECHA ALVAREZ, ANTONIOPOP-706
226 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 32:03+ 40287 ISLA GALA, SANTIAGOPOP-535
19 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:04SENIOR288 BALBIN DELGADO, ROBERTOPOP-280
96 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:09SENIOR289 PRENDES MARTINEZ, JUAN DIEGOPOP-846
95 Atletismo Corvera HOMBRES 33:09SENIOR290 PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
64 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:10SENIOR291 GUTIERREZ RODRIGUEZ, NORBERTOPOP-773

115 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:11+ 35292 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUELPOP-811
30 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:11SENIOR293 CANO CANO, PABLOPOP-765

135 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:12+ 35294 ESTEBAN LOPEZ, ANTONIO JOSEPOP-494
683 CORRESIERO ATL. MUJERES 33:16+ 35295 PIÑERA ROZA, ANA BEATRIZPOP-678
652 DESNIVEL 0% MUJERES 33:17SENIOR296 BARBERO LEON, ROCIOPOP-692
166 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:20+ 35297 MARTINEZ PALACIOS, CARLOSPOP-779
157 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:27+ 35298 LOPEZ DOMINGUEZ, EMILIO IGNACIOPOP-595
307 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 33:27+ 50299 GINES-MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDOPOP-731
314 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:28+ 50300 LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-354
531 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:31PROMESA301 GARCIA BARBAS, ALEJANDROPOP-920
515 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:35PROMESA302 MORI TRIVIN, DANIELPOP-912
364 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 33:39JUVENIL303 ALONSO BARREDO, FERNANDOPOP-830
639 INDEPENDIENTE MUJERES 33:42SENIOR304 SANCHEZ MIGUEL, LIDIAPOP-279
16 Atletismo Ocle HOMBRES 33:43SENIOR305 AREA CASTILLO, ALEJANDROPOP-788

287 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:43+ 45306 QUINTANAL FERNANDEZ, ALFONSOPOP-893
93 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:46SENIOR307 PEREZ GONZALEZ, JOSEPOP-809

141 Esnova Gijon HOMBRES 33:47+ 35308 FERNANDEZ PRENDES, ALEJANDROO-6226
650 INDEPENDIENTE MUJERES 33:48SENIOR309 BLASCO BADIOLA, NEREAPOP-863
697 INDEPENDIENTE MUJERES 33:54+ 35310 ALVAREZ SANCHEZ, SONIAPOP-862
690 Atletismo Ocle MUJERES 33:56+ 35311 FERNANDEZ RUBIO, LORENAPOP-747
511 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:56SENIOR312 CABRALES BERMUDEZ, ANGELPOP-910
235 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:56+ 40313 MUSLERA FERNANDEZ, MANUELPOP-810
244 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:57+ 40314 ROZA SERRANO, XUANPOP-131
510 INDEPENDIENTE MUJERES 33:57SENIOR315 GONZALEZ ANTUÑA, LUCIAPOP-909
303 Atletismo Gozon HOMBRES 34:00+ 50316 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
276 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:04+ 45317 GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIOPOP-839
656 ESNOVA GIJON MUJERES 34:05JUVENIL318 GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIAPOP-837
642 INDEPENDIENTE MUJERES 34:08SENIOR319 ORTIZ CAMPA, NOELIAPOP-807
674 Cangas de Onis At. MUJERES 34:09+ 40320 VEGA FERNANDEZ, SONIAPOP-638
352 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:09+ 60321 GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-317
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367 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:10JUVENIL322 CARUS CANDAS, MOISESPOP-711
672 INDEPENDIENTE MUJERES 34:13+ 45323 ALVAREZ CASTRILLO, COVADONGAPOP-248
67 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:20SENIOR324 IRAZABAL PINO, JORGEPOP-801

102 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:29SENIOR325 RODRIGUEZ VILLA, RUBENPOP-785
221 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:29+ 40326 GONZALEZ ESCUDERO, JESUS RAMONPOP-021
349 Atletismo Ocle HOMBRES 34:33+ 60327 AREA DIEGO, RAFAELO-4222
116 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:34+ 35328 ALVAREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-750
389 Ochobre HOMBRES 34:35PROMESA329 SUAREZ GONZALEZ, DAVIDAS-3442
659 Corre Con Nosotras MUJERES 34:39+ 50330 MARTINEZ REQUENA. MARIA DEL MARPOP-393
279 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:39+ 45331 LOSADA SANZ, MIGUELPOP-394
380 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:40PROMESA332 FERNANDEZ ALONSO, DAVIDPOP-879
384 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:43PROMESA333 PEREZ PUERTA, ALVAROPOP-876
165 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:45+ 35334 MARTINEZ JUAN, DANIELPOP-849
121 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:50+ 35335 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGELPOP-716
192 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:50+ 35336 SECADES PEREZ, ALFREDOPOP-268
677 Piloña Deporte MUJERES 34:53+ 40337 LAVANDERA FERNANDEZ, EVAPOP-793
390 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:54PROMESA338 VILLAMIL LOPEZ, CARLOSPOP-878
43 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:54SENIOR339 FERNANDEZ SUAREZ, DANIELPOP-695

301 LYPICO HOMBRES 34:55+ 50340 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOPOP-670
329 LYPICO HOMBRES 35:00+ 50341 VAQUERO COMAS, JESUS ANGELPOP-671
239 CORRESIERO ATL. HOMBRES 35:01+ 40342 QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-284
503 CORRESIERO ATL. HOMBRES 35:03+ 55343 SOMOZA PARDO, SANTIAGOPOP-650
245 CORRESIERO ATL. HOMBRES 35:04+ 40344 SAINZA GARCIA, JUAN CARLOSPOP-679
679 C. A. MAJADAHONDA MUJERES 35:07+ 40345 GARCIA BARROETA, FATIMAM-1916
222 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:17+ 40346 GONZALEZ GAMMICCHIA, ALEJANDROPOP-589
224 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:17+ 40347 GRANDA MARTINEZ, RAFAELPOP-753
61 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:19SENIOR348 GUTIERREZ ALONSO, FRANCISCO JAVIERPOP-843
36 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:32SENIOR349 CID RODRIGUEZ, ALEJANDROPOP-808

675 INDEPENDIENTE MUJERES 35:34+ 40350 RODRIGUEZ SANTABARBARA, GUIOMARPOP-107
689 INDEPENDIENTE MUJERES 35:35+ 35351 GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADAPOP-381
223 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:35+ 40352 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUISPOP-042
263 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:36+ 45353 CAMPOMANES LLANA, GABRIELPOP-127
109 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:42SENIOR354 SUAREZ ALVAREZ, DAVIDPOP-897
661 Corre Con Nosotras MUJERES 35:47+ 45355 VIÑA GUTIERREZ, INESPOP-059
311 Atletismo Ocle HOMBRES 35:47+ 50356 GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-291
664 Atletismo Ocle MUJERES 35:52+ 45357 RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-101
346 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:53+ 55358 TORNER GUTIERREZ, MIGUELPOP-035
530 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:55+ 40359 TORRES COOK, ANDRESPOP-643
197 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 36:03+ 35360 SUAREZ GONZALEZ, DAMASOPOP-063
338 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 36:13+ 55361 EGÜEN FELGUERES, LUIS FERNANDOPOP-065
670 INDEPENDIENTE MUJERES 36:17+ 45362 CORONADO JORGE, INMACULADAPOP-450
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220 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:22+ 40363 GOMEZ PEREZ, VALENTINPOP-451
676 INDEPENDIENTE MUJERES 36:23+ 40364 MORENO RODRIGUEZ, NOEMIPOP-213
660 SCD Ribadesella MUJERES 36:26+ 50365 MARTINEZ CARBAJAL, TAMARAAS-3461
170 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:28+ 35366 MERA FERNANDEZ, JUAN CARLOSPOP-446
692 Deportivo Esbardu MUJERES 36:28+ 35367 CHAMARO DE LEMA, PATRICIAPOP-823
684 Deportivo Esbardu MUJERES 36:34+ 35368 PARAJA SUAREZ, ANA BELENPOP-822
325 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:39+ 50369 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSEPOP-850
695 GALGA LUGONES MUJERES 36:45+ 35370 ARROYO MAESTRO, MARIA ANGELESPOP-759
699 Atletismo Ocle MUJERES 36:45+ 35371 ALONSO LOPEZ, ANA BELENPOP-142
20 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:45SENIOR372 BALLESTEROS CACHERO, PEDROPOP-875

681 SCD Ribadesella MUJERES 36:51+ 40373 COVIAN RUISANCHEZ, BEATRIZPOP-885
536 INDEPENDIENTE MUJERES 36:55SENIOR374 SOMOANO HEDREÑO, CELIAPOP-902
638 INDEPENDIENTE MUJERES 37:12SENIOR375 SOMOANO HEDREÑO, IRENEPOP-866
548 INDEPENDIENTE MUJERES 37:18SENIOR376 GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZPOP-925
150 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:26+ 35377 GRANDE AGROMAYOR, PIOPOP-848
148 ENCONTRONAZO BALONMAN HOMBRES 37:35+ 35378 GONZALEZ GONZALEZ, HECTOR JESUSPOP-689
557 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:42+ 35379 ROZA CANEDA, RENEPOP-677
671 INDEPENDIENTE MUJERES 37:43+ 45380 BUZNEGO ALVAREZ, BEGOÑAPOP-221
663 Corre Con Nosotras MUJERES 37:46+ 45381 SAN MIGUEL FERNANDEZ, BEGOÑAPOP-517
201 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:46+ 35382 VIÑA AGUADO, DAVIDPOP-226
28 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:56SENIOR383 CAMPOS OLMO, DANIELPOP-733

673 INDEPENDIENTE MUJERES 38:07+ 45384 ACEBAL PARAJA, MARIA YOLANDAPOP-158
316 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:09+ 50385 MARTINEZ OBLANCA, ISIDROPOP-265
658 INDEPENDIENTE MUJERES 38:09JUNIOR386 TEJEDOR SAIZ, LARAPOP-722
354 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:17+ 60387 HUERTA SANCHEZ, CASIMIROPOP-895
225 Centro Astur Oviedo HOMBRES 38:19+ 40388 GUTIERREZ SANZ, ENRIQUE ALBERTOAS-3556
240 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:21+ 40389 RAMOS VALLINA, PABLOPOP-366
359 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:27+ 60390 SANCHEZ VICENTE, XUAN XOSEPOP-009
358 Nautico Carreño HOMBRES 38:28+ 60391 PRENDES VIÑA, CARLOS FRANCISCOO-5443
666 Corre Con Nosotras MUJERES 38:29+ 45392 PALACIOS SANCHEZ, ALMUDENAPOP-840
38 TRIATLON LUGONES HOMBRES 38:30SENIOR393 FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUISPOP-329

519 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:31+ 40394 LOPEZ GONZALEZ, TEODOROPOP-914
94 Master Sport HOMBRES 38:32SENIOR395 PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085

644 INDEPENDIENTE MUJERES 38:33SENIOR396 GONZALEZ FREIRE, VANESSAPOP-413
203 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:34+ 40397 BRAÑA REQUEJO, JUAN CANDIDOPOP-763
653 INDEPENDIENTE MUJERES 38:35PROMESA398 SANCHEZ SORDO, IRENEPOP-817
688 INDEPENDIENTE MUJERES 38:53+ 35399 GUTIERREZ SUAREZ, DULCE MARIAPOP-861
640 ACADEMIA TORRE - GIJON MUJERES 38:53SENIOR400 SANCHEZ GARCIA, BIBIANAPOP-465
357 Asturiana Veteranos HOMBRES 38:54+ 60401 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO-3590
237 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:37+ 40402 PEREZ LANTARON, MANUELPOP-157
277 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:46+ 45403 IRAOLA PAZOS, ROBERTOPOP-744
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522 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:47SENIOR404 BERAN ALVAREZ, FRANCISCOPOP-916
501 INDEPENDIENTE MUJERES 39:54+ 40405 DIAZ RODRIGUEZ, CRISTINAPOP-903
502 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 39:55+ 40406 ALVAREZ VIVIAN, FRANCISCOAS-3335
48 DESNIVEL 0% HOMBRES 39:56SENIOR407 GAMONAL AREVALO, JOSE MANUELPOP-701

637 DESNIVEL 0% MUJERES 39:59SENIOR408 VILLAMOR LEON, ESTHERPOP-702
545 INDEPENDIENTE MUJERES 40:04+ 45409 VALLE LLERA, LUPEPOP-338
549 INDEPENDIENTE HOMBRES 40:35+ 60410 SERRANO GAMON, AURELIOPOP-926
550 INDEPENDIENTE HOMBRES 41:37+ 40411 SERRANO VILLANUEVA, AURELIOPOP-927
554 INDEPENDIENTE HOMBRES 41:38+ 40412 ALVAREZ ALONSO, SEGUNDOPOP-051
553 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:24+ 55413 REPISO DE LA FUENTE, LUISPOP-930
518 FEVE Oviedo Kayak MUJERES 42:27+ 50414 DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077
243 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:27+ 40415 ROMERO ROMERO, FERNANDOPOP-625
691 INDEPENDIENTE MUJERES 43:05+ 35416 CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCIONPOP-626
662 INDEPENDIENTE MUJERES 43:05+ 45417 VALLINA COLLADO, CONCEPCIONPOP-720
539 INDEPENDIENTE HOMBRES 43:20+ 45418 VALLINA COLLADO, ALEJANDROPOP-360
326 INDEPENDIENTE HOMBRES 43:37+ 50419 SUAREZ ALVAREZ, JOSE LUISPOP-719
68 INDEPENDIENTE HOMBRES 44:03SENIOR420 LAGO CACHON, DAVIDPOP-774

649 INDEPENDIENTE MUJERES 44:04SENIOR421 DIEGO INES, CARMENPOP-772
513 INDEPENDIENTE HOMBRES 44:46SENIOR422 PEÑA COTO, CARLOSPOP-683
546 INDEPENDIENTE MUJERES 44:47+ 50423 VALLE LLERA, MARIA TERESAPOP-337
680 INDEPENDIENTE MUJERES 47:32+ 40424 FERNANDEZ GONZALEZ, IRAIMA CRISTINAPOP-826
693 INDEPENDIENTE MUJERES 47:33+ 35425 CASIELLES SEVARES, MARIA DEL MARPOP-760
682 INDEPENDIENTE MUJERES 47:44+ 35426 VIESCA LOMBARDIA, OLGAPOP-741
645 INDEPENDIENTE MUJERES 44:47SENIOR427 GARCIA SUAREZ, ANAPOP-783

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 657 Oviedo At. 30:28GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
2 655 Esnova Gijon 32:21TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAPOP-468
3 656 ESNOVA GIJON 34:05GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIAPOP-837
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 369 Oviedo At. 23:47MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
2 374 Flanders Athletic Club 24:44VANHOUCKE, YNGWIEPOP-868
3 371 INDEPENDIENTE 27:20PEÑA COTO, JOSEPOP-656
4 373 Dep. Estadio Gijon 28:24RIVAS LLERA, DANIELPOP-768
5 520 INDEPENDIENTE 28:44FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGEPOP-915
6 366 INDEPENDIENTE 31:10CARAVIA SUAREZ, ALVAROPOP-821
7 526 INDEPENDIENTE 31:42LIMA OLIVEIRA DA SILVA, JEFFERSONPOP-919
8 365 INDEPENDIENTE 31:47ALVAREZ SOTO, MANUELPOP-856
9 370 RGCultural Covadonga 32:44MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
10 364 COLUNGA ATL. JURASICO 33:39ALONSO BARREDO, FERNANDOPOP-830
11 367 INDEPENDIENTE 34:10CARUS CANDAS, MOISESPOP-711
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 658 INDEPENDIENTE 38:09TEJEDOR SAIZ, LARAPOP-722
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 362 TRIATLON AVILES 27:59LEGAZPI GARCIA, IGNACIOPOP-012
2 360 INDEPENDIENTE 31:27GARCIA PEREZ, JUANPOP-781
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.
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DISTANCIA:
6.900m
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LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 654 C.D. TRIASTUR GIJON 31:56BALBIN SAN MIGUEL, CATALINAPOP-286
2 653 INDEPENDIENTE 38:35SANCHEZ SORDO, IRENEPOP-817
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 387 INDEPENDIENTE 23:35SERRANO TOME, ADRIANPOP-613
2 382 RGCultural Covadonga 25:11GARRIDO GARCIA, JAIMEO-5484
3 381 INDEPENDIENTE 26:37FIGAREDO CAMPOS, MIGUELPOP-721
4 378 SCD Ribadesella 27:08CARRIL DEL RIO, IGNACIOPOP-453
5 377 COLUNGA ATL. JURASICO 27:10ALVAREZ VILLAR, JOSE MIGUELPOP-030
6 516 INDEPENDIENTE 27:11FERNANDEZ MENENDEZ, JAVIERPOP-913
7 376 INDEPENDIENTE 27:38ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP-815
8 514 INDEPENDIENTE 28:28PIS NOSTI, IVANPOP-067
9 386 INDEPENDIENTE 29:06SANTIAGO CAÑIZAL, DANIELPOP-877
10 385 INDEPENDIENTE 32:52PIS MAOJO, SERGIOPOP-663
11 531 INDEPENDIENTE 33:31GARCIA BARBAS, ALEJANDROPOP-920
12 515 INDEPENDIENTE 33:35MORI TRIVIN, DANIELPOP-912
13 389 Ochobre 34:35SUAREZ GONZALEZ, DAVIDAS-3442
14 380 INDEPENDIENTE 34:40FERNANDEZ ALONSO, DAVIDPOP-879
15 384 INDEPENDIENTE 34:43PEREZ PUERTA, ALVAROPOP-876
16 390 INDEPENDIENTE 34:54VILLAMIL LOPEZ, CARLOSPOP-878
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 646 Oviedo At. 25:53GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
2 648 Grupo ISN Navarra At 26:25DIEZ MANZANO, MARTAZA-2801
3 641 Esnova Gijon 27:50RODRIGUEZ PATRON, LAURAO-5533
4 651 INDEPENDIENTE 30:57BLANCO GONZALEZ, ANAPOP-718
5 643 Oviedo At. 31:36OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094
6 652 DESNIVEL 0% 33:17BARBERO LEON, ROCIOPOP-692
7 639 INDEPENDIENTE 33:42SANCHEZ MIGUEL, LIDIAPOP-279
8 650 INDEPENDIENTE 33:48BLASCO BADIOLA, NEREAPOP-863
9 510 INDEPENDIENTE 33:57GONZALEZ ANTUÑA, LUCIAPOP-909
10 642 INDEPENDIENTE 34:08ORTIZ CAMPA, NOELIAPOP-807
11 536 INDEPENDIENTE 36:55SOMOANO HEDREÑO, CELIAPOP-902
12 638 INDEPENDIENTE 37:12SOMOANO HEDREÑO, IRENEPOP-866
13 548 INDEPENDIENTE 37:18GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZPOP-925
14 644 INDEPENDIENTE 38:33GONZALEZ FREIRE, VANESSAPOP-413
15 640 ACADEMIA TORRE - GIJON 38:53SANCHEZ GARCIA, BIBIANAPOP-465
16 637 DESNIVEL 0% 39:59VILLAMOR LEON, ESTHERPOP-702
17 649 INDEPENDIENTE 44:04DIEGO INES, CARMENPOP-772
18 645 INDEPENDIENTE 44:47GARCIA SUAREZ, ANAPOP-783
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 1 Universidad Oviedo 21:33PEON AZCANO, MARCOSO-4461
2 2 SCD Ribadesella 21:54LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
3 100 Electr Rato Aviles 22:22RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO-6481
4 12 Piloña Deporte 22:41ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
5 89 Esnova Gijon 22:43NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
6 24 Esnova Gijon 22:55BUJAN RODRIGUEZ, OSCARO-6405
7 26 Piloña Deporte 23:17CALVO NOVAL, PEDROPOP-748
8 91 Gaitero Villaviciosa 23:25PANDO MIER, MANUELO-6311
9 87 DESNIVEL 0% 24:03MORO DIEZ, HECTORPOP-715
10 86 CORRESIERO ATL. 24:09MONTES SUAREZ, JUAN ANTONIOPOP-776
11 23 GMEATRAIL DEPORTES PARDO 24:43BRAÑAS ALVAREZ, CONSTANTINOPOP-627
12 79 INDEPENDIENTE 25:14MARTINEZ MENDEZ, IVANPOP-094
13 66 INDEPENDIENTE 25:30HORREO ALONSO, DANIELPOP-635
14 534 Recta Final-Toscaf 25:31DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
15 15 Tineo Atletismo 25:43ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
16 523 INDEPENDIENTE 25:47TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP-917
17 8 INDEPENDIENTE 25:48ALVAREZ FIGAREDO, DIEGOPOP-694
18 92 INDEPENDIENTE 26:02PERALTA MARQUEZ, RAFAELPOP-401
19 81 SCD Ribadesella 26:08MARTINEZ SOTO, CARLOSPOP-529
20 46 AVIENTU 26:17FUEGO MARTINEZ, JUANPOP-614
21 528 La Santina-Oviedo 26:18MORO SANCHEZ, EDUARDOAS-3361
22 41 Electr Rato Aviles 26:22FERNANDEZ MARQUES, ANTONIOO-6472
23 35 INDEPENDIENTE 26:23CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP-704
24 6 INDEPENDIENTE 26:24ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-804
25 39 PILOÑA DEPORTE 26:28FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOPOP-886
26 82 Occidente-Navia 26:39MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDOPOP-775
27 21 Atletismo Mieres 26:39BARRAGAN LUQUE, ISAACPOP-769
28 103 LIEBANA 27:23RUIZ PRIETO, MARCOSPOP-770
29 22 DEPORTIVO BARETTINI 27:25BEGEGA ORDIZ, EDUARDOPOP-789
30 62 INDEPENDIENTE 27:30GUTIERREZ GUTIERREZ, JAVIERPOP-653
31 508 INDEPENDIENTE 27:32LEDO SUAREZ, GABRIELPOP-907
32 88 INDEPENDIENTE 27:42NAVA CAPIN, DAVIDPOP-758
33 90 DESNIVEL 0% 27:44OUBEL SUAREZ, ADRIANPOP-745
34 17 INDEPENDIENTE 17:49ARGÜELLES VIÑA, FRANPOP-831
35 80 C.D.E. 2007 LLANERA 28:07MARTINEZ PEREZ, XOSE MARIAPOP-474
36 105 Atletismo Mieres 28:08SANTAMARIA RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-359
37 540 INDEPENDIENTE 28:18HEVIA GARCIA-BOBIA, LUISPOP-901
38 505 INDEPENDIENTE 28:23RAMOS CALVO, RUBENPOP-905
39 75 INDEPENDIENTE 28:28MAGADAN PEREZ, DANIELPOP-813
40 85 SCD Ribadesella 28:40MIER RIQUE, SAULPOP-884
41 84 INDEPENDIENTE 28:46MENENDEZ TRIVER, VICTORPOP-784
42 59 INDEPENDIENTE 28:50GONZALEZ RODRIGUEZ, CESARPOP-456
43 11 INDEPENDIENTE 28:53ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-145
44 27 Xente Correndera 28:54CAMINO CASADO, PABLOPOP-852
45 40 INDEPENDIENTE 28:58FERNANDEZ LOPEZ, SERGIOPOP-754
46 538 INDEPENDIENTE 29:06GARCIA CARBALLIDO, MIGUELPOP-923
47 37 INDEPENDIENTE 29:13COCAÑA PEREZ, PABLOPOP-725
48 72 INDEPENDIENTE 29:23LOPEZ LAGO, JUAN DIEGOPOP-717
49 71 La Santina-Oviedo 29:30LOPEZ ACES, FELIPEO-6172
50 112 INDEPENDIENTE 29:35VISO ALVAREZ, GUILLERMOPOP-814
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

51 34 INDEPENDIENTE 29:36CARRERA GAYOL, JESUSPOP-891
52 42 INDEPENDIENTE 29:37FERNANDEZ OBAYA, GABRIELPOP-806
53 18 SCD Ribadesella 29:40AVIN PIÑERO, RUBENPOP-880
54 32 INDEPENDIENTE 29:46CARMONA ARIJA, JESUSPOP-607
55 76 CD VILLA DE CASTROCONTRIGO 29:55MARTINEZ ALONSO, ARIANPOP-820
56 25 CD LA GÜESTIA 29:59CABEZAS SANCHEZ, CARLOSPOP-889
57 111 INDEPENDIENTE 29:00TEJEDOR GONZALEZ, ESTEBANPOP-844
58 47 INDEPENDIENTE 30:08FUSTER ALVAREZ, JAVIERPOP-708
59 29 INDEPENDIENTE 30:14CANILLAS GARCIA, SANTIAGO VICENTEAS-3444
60 58 INDEPENDIENTE 30:23GONZALEZ PEREZ, SERGIOPOP-871
61 55 INDEPENDIENTE 31:05GONZALEZ ALFARO, ALVAROPOP-538
62 83 COLUNGA ATL. JURASICO 31:08MENENDEZ GARCIA, ABELPOP-204
63 7 INDEPENDIENTE 31:21ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE MARIAPOP-762
64 13 ENCONTRONAZO BALONMANO CORV 31:25ALVAREZ RODRIGUEZ, RAFAELPOP-483
65 99 INDEPENDIENTE 31:26RODRIGUEZ FANDIÑO, OSCAR BRUNOPOP-796
66 110 INDEPENDIENTE 31:27SUAREZ MENENDEZ, JOSE ANTONIOPOP-832
67 53 Tineo Atletismo 31:30GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGELO-5288
68 44 INDEPENDIENTE 31:37FERNANDEZ VAZQUEZ, ADRIANPOP-276
69 57 INDEPENDIENTE 31:51GONZALEZ GONZALEZ, ABDIASPOP-751
70 77 INDEPENDIENTE 31:57MARTINEZ BARAGAÑO, JUAN IGNACIOPOP-746
71 541 INDEPENDIENTE 31:60ROLAN GARCIA, CARLOSPOP-900
72 14 INDEPENDIENTE 32:25AMORES AYALA, DAVIDPOP-816
73 108 SCD Ribadesella 32:42SUAREZ ALONSO, ROBERTOPOP-883
74 551 INDEPENDIENTE 32:50GONZALEZ DE CASTRO, IGNACIOPOP-928
75 19 INDEPENDIENTE 33:04BALBIN DELGADO, ROBERTOPOP-280
76 96 INDEPENDIENTE 33:09PRENDES MARTINEZ, JUAN DIEGOPOP-846
77 95 Atletismo Corvera 33:09PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
78 64 INDEPENDIENTE 33:10GUTIERREZ RODRIGUEZ, NORBERTOPOP-773
79 30 INDEPENDIENTE 33:11CANO CANO, PABLOPOP-765
80 16 Atletismo Ocle 33:43AREA CASTILLO, ALEJANDROPOP-788
81 93 INDEPENDIENTE 33:46PEREZ GONZALEZ, JOSEPOP-809
82 511 INDEPENDIENTE 33:56CABRALES BERMUDEZ, ANGELPOP-910
83 67 INDEPENDIENTE 34:20IRAZABAL PINO, JORGEPOP-801
84 102 INDEPENDIENTE 34:29RODRIGUEZ VILLA, RUBENPOP-785
85 43 INDEPENDIENTE 34:54FERNANDEZ SUAREZ, DANIELPOP-695
86 61 INDEPENDIENTE 35:19GUTIERREZ ALONSO, FRANCISCO JAVIERPOP-843
87 36 INDEPENDIENTE 35:32CID RODRIGUEZ, ALEJANDROPOP-808
88 109 INDEPENDIENTE 35:42SUAREZ ALVAREZ, DAVIDPOP-897
89 20 INDEPENDIENTE 36:45BALLESTEROS CACHERO, PEDROPOP-875
90 28 INDEPENDIENTE 37:56CAMPOS OLMO, DANIELPOP-733
91 38 TRIATLON LUGONES 38:30FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUISPOP-329
92 94 Master Sport 38:32PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
93 522 INDEPENDIENTE 39:47BERAN ALVAREZ, FRANCISCOPOP-916
94 48 DESNIVEL 0% 39:56GAMONAL AREVALO, JOSE MANUELPOP-701
95 68 INDEPENDIENTE 44:03LAGO CACHON, DAVIDPOP-774
96 513 INDEPENDIENTE 44:46PEÑA COTO, CARLOSPOP-683
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 685 INDEPENDIENTE 29:19MONES LASTRA, LUCIAPOP-130
2 694 INDEPENDIENTE 29:34BEDIA GARCIA,CONSUELOPOP-006
3 687 INDEPENDIENTE 29:46MACHO GARCIA, BEATRIZPOP-601
4 698 Piloña Deporte 30:15ALVAREZ CRESPO, SUSANAPOP-792
5 686 INDEPENDIENTE 30:19MEANA RIERA, MARTAPOP-833
6 696 FEVE Oviedo Kayak 32:22ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
7 683 CORRESIERO ATL. 33:16PIÑERA ROZA, ANA BEATRIZPOP-678
8 697 INDEPENDIENTE 33:54ALVAREZ SANCHEZ, SONIAPOP-862
9 690 Atletismo Ocle 33:56FERNANDEZ RUBIO, LORENAPOP-747
10 689 INDEPENDIENTE 35:35GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADAPOP-381
11 692 Deportivo Esbardu 36:28CHAMARO DE LEMA, PATRICIAPOP-823
12 684 Deportivo Esbardu 36:34PARAJA SUAREZ, ANA BELENPOP-822
13 695 GALGA LUGONES 36:45ARROYO MAESTRO, MARIA ANGELESPOP-759
14 699 Atletismo Ocle 36:45ALONSO LOPEZ, ANA BELENPOP-142
15 688 INDEPENDIENTE 38:53GUTIERREZ SUAREZ, DULCE MARIAPOP-861
16 691 INDEPENDIENTE 43:05CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCIONPOP-626
17 693 INDEPENDIENTE 47:33CASIELLES SEVARES, MARIA DEL MARPOP-760
18 682 INDEPENDIENTE 47:44VIESCA LOMBARDIA, OLGAPOP-741
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 140 Atletismo Ocle 23:51FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
2 129 Atletismo Ocle 23:53CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
3 130 Atletismo Corvera 24:04COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
4 154 Atletismo Mieres 24:07LOPES ALFONSO, PABLOPOP-870
5 176 Dep. Estadio Gijon 24:11PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
6 187 SCD Ribadesella 24:17RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
7 532 Cangas de Onis At. 24:37DEL VALLE MARIA, JUAN CARLOSO-6294
8 128 Atletismo Ocle 25:12CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
9 138 BTT LIN DE CUBEL 25:45FERNANDEZ CADRECHA, JAVIERPOP-836
10 127 Dep. Estadio Gijon 25:51CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525
11 180 CORRESIERO ATL. 25:58PUENTE LLORIAN, HUMBERTOPOP-778
12 123 C.D.E. 2007 LLANERA 26:11CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGELAS-3560
13 118 Dep. Estadio Gijon 26:20ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
14 512 INDEPENDIENTE 26:22FERNANDEZ OSORIO, GONZALOPOP-911
15 144 Atletismo Ocle 26:31GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
16 136 INDEPENDIENTE 26:51ESTEBAN LOPEZ, JAVIER MARCELOPOP-228
17 137 INDEPENDIENTE 27:01FELIX RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-436
18 158 INDEPENDIENTE 27:01LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-742
19 143 884 NALON 27:09GARCIA ARGUELLES, JOSE LUISPOP-819
20 120 C.D.E. 2007 LLANERA 27:12BLANCO FERNANDEZ, MANUEL ANGELAS-3493
21 125 INDEPENDIENTE 27:12CARUS IGLESIAS, RICARDOPOP-281
22 186 INDEPENDIENTE 27:13RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCOPOP-864
23 191 SCD Ribadesella 27:14SAN MARTIN PELAEZ, LEANDROPOP-528
24 167 DESNIVEL 0% 27:22MARTINEZ VIESCA, OLIVERPOP-497
25 149 Atletismo Mieres 27:26GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUEPOP-463
26 199 INDEPENDIENTE 27:29VAZQUEZ ALVAREZ, ALFONSOPOP-690
27 147 INDEPENDIENTE 27:38GONZALEZ ALVAREZ, ISAACPOP-865
28 134 INDEPENDIENTE 27:40DIAZ COLLIN, LUISPOP-791
29 114 INDEPENDIENTE 27:44ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-749
30 162 Nava Atletismo 27:45MARTIN NUÑEZ, RAULPOP-325
31 133 At Los Morgalinos 27:53DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUINPOP-023
32 119 Atletismo Corvera 27:58BELVER MUÑOZ, JUSTO JOSEPOP-829
33 195 INDEPENDIENTE 28:11SUAREZ ARMAS, ISMAELPOP-600
34 182 INDEPENDIENTE 28:27REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUELPOP-700
35 178 INDEPENDIENTE 28:45PIEDEHIERRO GUTIERREZ, JUAN MIGUELPOP-088
36 159 INDEPENDIENTE 28:49LOPEZ MENENDEZ, MARCOSPOP-481
37 169 Atletismo Corvera 29:07MENENDEZ MARTIN DE LA VEGA, ALFONSOPOP-707
38 194 INDEPENDIENTE 29:22SORDO PUERTAS, JUAN ANTONIOPOP-737
39 193 C.D.E. 2007 LLANERA 29:58SEVILLA VEGA, EMLIOAS-3387
40 175 INDEPENDIENTE 30:10PELAYO MERINO, LUISPOP-103
41 171 La Santina-Oviedo 30:22MORALES SAN MARTIN, PABLOAS-3535
42 179 INDEPENDIENTE 30:32PILOÑETA ZAPICO, RUBENPOP-835
43 146 Azdeporte 30:35GARCIA SUAREZ, CESARPOP-892
44 163 CORRESIERO ATL. 30:39MARTIN SANCHEZ, RAIMUNDOPOP-269
45 152 DESNIVEL 0% 30:52IGLESIAS GARCIA, ANDRESPOP-498
46 145 INDEPENDIENTE 30:55GARCIA MENENDEZ, JOSE LUISPOP-462
47 196 INDEPENDIENTE 31:00SUAREZ GARCIA, JOSE MANUELPOP-382
48 181 INDEPENDIENTE 31:02RECIO CONDE, JOSE FELIPEPOP-383
49 185 INDEPENDIENTE 31:12RIVERA FERNANDEZ, FERNANDOPOP-798
50 168 INDEPENDIENTE 31:23MARTINEZ-CUE JUMENEZ, JUAN MARIAPOP-894
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

51 117 INDEPENDIENTE 31:25ALVAREZ OROZCO, MARCOSPOP-144
52 151 INDEPENDIENTE 31:26IGLESIAS FERNANDEZ, EDUARDOPOP-714
53 174 INDEPENDIENTE 31:33PELAEZ ALVAREZ, JUAN DELFINPOP-896
54 535 AZDEPORTE 31:40PEREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-508
55 177 Piloña Deporte 31:59PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
56 190 INDEPENDIENTE 32:27RUFAT SANCHEZ, JOSE MARIAPOP-887
57 142 INDEPENDIENTE 32:59FLECHA ALVAREZ, ANTONIOPOP-706
58 115 INDEPENDIENTE 33:11ALVAREZ FERNANDEZ, MANUELPOP-811
59 135 INDEPENDIENTE 33:12ESTEBAN LOPEZ, ANTONIO JOSEPOP-494
60 166 INDEPENDIENTE 33:20MARTINEZ PALACIOS, CARLOSPOP-779
61 157 INDEPENDIENTE 33:27LOPEZ DOMINGUEZ, EMILIO IGNACIOPOP-595
62 141 Esnova Gijon 33:47FERNANDEZ PRENDES, ALEJANDROO-6226
63 116 INDEPENDIENTE 34:34ALVAREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-750
64 165 INDEPENDIENTE 34:45MARTINEZ JUAN, DANIELPOP-849
65 121 INDEPENDIENTE 34:50BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGELPOP-716
66 192 INDEPENDIENTE 34:50SECADES PEREZ, ALFREDOPOP-268
67 197 COLUNGA ATL. JURASICO 36:03SUAREZ GONZALEZ, DAMASOPOP-063
68 170 INDEPENDIENTE 36:28MERA FERNANDEZ, JUAN CARLOSPOP-446
69 150 INDEPENDIENTE 37:26GRANDE AGROMAYOR, PIOPOP-848
70 148 ENCONTRONAZO BALONMANO CORV 37:35GONZALEZ GONZALEZ, HECTOR JESUSPOP-689
71 557 INDEPENDIENTE 37:42ROZA CANEDA, RENEPOP-677
72 201 INDEPENDIENTE 37:46VIÑA AGUADO, DAVIDPOP-226
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES

HORA PRUEBA:
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DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 678 Dep. Estadio Gijon 29:12GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
2 674 Cangas de Onis At. 34:09VEGA FERNANDEZ, SONIAPOP-638
3 677 Piloña Deporte 34:53LAVANDERA FERNANDEZ, EVAPOP-793
4 679 C. A. MAJADAHONDA 35:07GARCIA BARROETA, FATIMAM-1916
5 675 INDEPENDIENTE 35:34RODRIGUEZ SANTABARBARA, GUIOMARPOP-107
6 676 INDEPENDIENTE 36:23MORENO RODRIGUEZ, NOEMIPOP-213
7 681 SCD Ribadesella 36:51COVIAN RUISANCHEZ, BEATRIZPOP-885
8 501 INDEPENDIENTE 39:54DIAZ RODRIGUEZ, CRISTINAPOP-903
9 680 INDEPENDIENTE 47:32FERNANDEZ GONZALEZ, IRAIMA CRISTINAPOP-826
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 211 INDEPENDIENTE 22:09DIAZ GRUESO, LUISPOP-043
2 242 Piloña Deporte 22:38RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
3 504 Atletismo Mieres 24:07GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-904
4 252 SCD Ribadesella 24:26SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
5 214 INDEPENDIENTE 24:58FERNANDEZ SANTOS, LUIS MIGUELPOP-488
6 246 INDEPENDIENTE 25:07SAN MIGUEL FERNANDEZ, FERNANDOPOP-842
7 213 PIELAGOS INELECMA 25:28FERNANDEZ CRESPO, MANUELS-970
8 255 Esnova Gijon 25:32TEIXEIRA RODRIGUEZ, LUIS FELIPEO-6367
9 234 CORRESIERO ATL. 25:46MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCOPOP-396
10 543 Piloña Deporte 25:48CARROCERA GONZALEZ, CARLOSO-6093
11 525 INDEPENDIENTE 25:52MILAN GONZALEZ, PEDROPOP-615
12 524 INDEPENDIENTE 26:38QUEVEDO MENENDEZ, JUAN CARLOSPOP-918
13 238 INDEPENDIENTE 27:09PEREZ MONTES, JORGEPOP-858
14 206 CORRESIERO ATL. 27:10CASIELLES SEVARES, RAFAELPOP-761
15 507 INDEPENDIENTE 27:14CABEZA PEREZ, FRANCISCOPOP-148
16 236 Atletismo Ocle 27:17ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
17 204 INDEPENDIENTE 27:51CALVO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-039
18 209 INDEPENDIENTE 27:54CUETOS GARCIA, SERGIOPOP-777
19 212 SCD Ribadesella 27:56DIAZ RIVA, JUAN MANUELPOP-881
20 257 Electr Rato Aviles 28:05ZAMORA SUAREZ, LUISAS-3236
21 229 INDEPENDIENTE 28:14LLORIS PEREZ, WILLIAMPOP-869
22 241 Dep. Estadio Gijon 28:22RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
23 228 INDEPENDIENTE 28:22LLORENTE FERNANDEZ, JESUSPOP-461
24 232 INDEPENDIENTE 28:45MARTINEZ ANTUÑA, JOSE BLASPOP-867
25 556 SCD Ribadesella 28:47UREÑA DIEZ, PEDRO PASCUALAS-3367
26 555 INDEPENDIENTE 28:48LOPEZ GUTIERREZ, EDUARDOPOP-052
27 231 Electr Rato Aviles 28:51MAGDALENO MUÑOZ, PEDROO-5119
28 533 INDEPENDIENTE 29:05ALONSO DEL CUETO, JOSE IGNACIOPOP-921
29 247 Deportivo Esbardu 29:11SANCHEZ GARCIA, GUILLERMOPOP-108
30 207 INDEPENDIENTE 29:15CASTRO MARTINEZ, JUAN CARLOSPOP-797
31 254 INDEPENDIENTE 29:16SUAREZ MENDEZ, JUAN CARLOSPOP-712
32 227 DESNIVEL 0% 29:32LERA FERNANDEZ, HIGINIOPOP-812
33 218 INDEPENDIENTE 29:37GARCIA MERINO, PABLOPOP-005
34 251 INDEPENDIENTE 29:44SOLE DEL VALLE, JUANPOP-412
35 219 TRIATLON AVILES 30:11GARCIA PEREZ, JOSE CARLOSPOP-010
36 217 INDEPENDIENTE 30:16GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUELPOP-492
37 208 INDEPENDIENTE 30:23COVIAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGELPOP-734
38 249 INDEPENDIENTE 30:31SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOPOP-652
39 248 CORRESIERO ATL. 30:36SANCHEZ PARENTE, JUAN CARLOSPOP-786
40 215 INDEPENDIENTE 30:37FIGAREDO DIAZ, IGNACIOPOP-668
41 527 INDEPENDIENTE 30:38CASTAÑO SUAREZ, JUAN MANUELPOP-099
42 216 INDEPENDIENTE 30:46GARCIA GONZALEZ, IGNACIOPOP-828
43 233 Oriente Atletismo 31:17MIER RODRIGUEZ, ANTONIO ANGELPOP-735
44 256 CASERAS DE AVILES 31:17VILLAR MORODO, JOSE MIGUELPOP-060
45 210 GRASIAS 31:24DIAZ GARCIA, FRANCISCO ELADIOPOP-079
46 542 INDEPENDIENTE 31:28PEISOTO FERNANDEZ, JUANPOP-924
47 205 INDEPENDIENTE 31:59CARBAJO OTERINO, EUGENIOPOP-857
48 253 INDEPENDIENTE 32:31SUAREZ GONZALEZ, PABLOPOP-740
49 226 COLUNGA ATL. JURASICO 32:03ISLA GALA, SANTIAGOPOP-535
50 235 INDEPENDIENTE 33:56MUSLERA FERNANDEZ, MANUELPOP-810
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

51 244 INDEPENDIENTE 33:57ROZA SERRANO, XUANPOP-131
52 221 INDEPENDIENTE 34:29GONZALEZ ESCUDERO, JESUS RAMONPOP-021
53 239 CORRESIERO ATL. 35:01QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-284
54 245 CORRESIERO ATL. 35:04SAINZA GARCIA, JUAN CARLOSPOP-679
55 222 INDEPENDIENTE 35:17GONZALEZ GAMMICCHIA, ALEJANDROPOP-589
56 224 INDEPENDIENTE 35:17GRANDA MARTINEZ, RAFAELPOP-753
57 223 INDEPENDIENTE 35:35GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUISPOP-042
58 530 INDEPENDIENTE 35:55TORRES COOK, ANDRESPOP-643
59 220 INDEPENDIENTE 36:22GOMEZ PEREZ, VALENTINPOP-451
60 225 Centro Astur Oviedo 38:19GUTIERREZ SANZ, ENRIQUE ALBERTOAS-3556
61 240 INDEPENDIENTE 38:21RAMOS VALLINA, PABLOPOP-366
62 519 INDEPENDIENTE 38:31LOPEZ GONZALEZ, TEODOROPOP-914
63 203 INDEPENDIENTE 38:34BRAÑA REQUEJO, JUAN CANDIDOPOP-763
64 237 INDEPENDIENTE 39:37PEREZ LANTARON, MANUELPOP-157
65 502 C.D.E. 2007 LLANERA 39:55ALVAREZ VIVIAN, FRANCISCOAS-3335
66 550 INDEPENDIENTE 41:37SERRANO VILLANUEVA, AURELIOPOP-927
67 554 INDEPENDIENTE 41:38ALVAREZ ALONSO, SEGUNDOPOP-051
68 243 INDEPENDIENTE 42:27ROMERO ROMERO, FERNANDOPOP-625
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 665 SCD Ribadesella 28:01POSADA ALAS, HORTENSIAAS-3465
2 669 SCD Ribadesella 30:26CUETARA MENENDEZ, EMILIAPOP-882
3 668 Corre Con Nosotras 30:48GONZALEZ DE LA LOSA, GABRIELAPOP-795
4 672 INDEPENDIENTE 34:13ALVAREZ CASTRILLO, COVADONGAPOP-248
5 661 Corre Con Nosotras 35:47VIÑA GUTIERREZ, INESPOP-059
6 664 Atletismo Ocle 35:52RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-101
7 670 INDEPENDIENTE 36:17CORONADO JORGE, INMACULADAPOP-450
8 671 INDEPENDIENTE 37:43BUZNEGO ALVAREZ, BEGOÑAPOP-221
9 663 Corre Con Nosotras 37:46SAN MIGUEL FERNANDEZ, BEGOÑAPOP-517
10 673 INDEPENDIENTE 38:07ACEBAL PARAJA, MARIA YOLANDAPOP-158
11 666 Corre Con Nosotras 38:29PALACIOS SANCHEZ, ALMUDENAPOP-840
12 545 INDEPENDIENTE 40:04VALLE LLERA, LUPEPOP-338
13 662 INDEPENDIENTE 43:05VALLINA COLLADO, CONCEPCIONPOP-720
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 278 PIELAGOS INELECMA 23:50LOPEZ MANTECON, FIDELS-4719
2 262 Esnova Gijon 24:46AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-6384
3 293 La Santina-Oviedo 25:03VILLAR LOPEZ, IGNACIOAS-3533
4 292 Recta Final-Toscaf 25:23VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
5 267 Esnova Gijon 25:32DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
6 266 Atletismo Ocle 25:50CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
7 517 INDEPENDIENTE 26:06GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUISPOP-411
8 289 INDEPENDIENTE 26:12SANCHEZ ANTUÑA, JOSE ROBERTOPOP-307
9 274 Esnova Gijon 26:35GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-6383
10 521 SCD Ribadesella 26:48GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOO-6290
11 269 INDEPENDIENTE 27:02DIAZ RODRIGUEZ, LUIS ELADIOPOP-657
12 282 Centro Astur Oviedo 27:04PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS-2208
13 281 Ochobre 27:10MENENDEZ COTO, JOSE MANUELPOP-347
14 260 INDEPENDIENTE 27:32ALVAREZ-BUILLA CORES, JOAQUINPOP-128
15 268 Dep. Estadio Gijon 27:59DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406
16 290 Ribamontan al Mar 28:30SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDOPOP-076
17 272 CLUB NATACION GIJON 28:47FERNANDEZ MEANA, JUANPOP-247
18 286 INDEPENDIENTE 29:03PRENDES MARTINEZ, CARLOSPOP-845
19 283 COLUNGA ATL. JURASICO 29:26PASTOR LOBO, BENITOPOP-071
20 537 INDEPENDIENTE 29:38GARRIDO GONZALEZ, JUAN CARLOSPOP-922
21 506 INDEPENDIENTE 30:56PALACIO GARCIA, GONZALOPOP-906
22 265 Esnova Gijon 31:02CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380
23 259 COLUNGA ATL. JURASICO 31:03ALVAREZ RAMOS, CARLOSPOP-230
24 273 INDEPENDIENTE 31:41FERNANDEZ MESA, JOSEPOP-246
25 291 INDEPENDIENTE 31:58SUAREZ GONZALEZ, DAVIDPOP-404
26 287 INDEPENDIENTE 33:43QUINTANAL FERNANDEZ, ALFONSOPOP-893
27 276 INDEPENDIENTE 34:04GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIOPOP-839
28 279 INDEPENDIENTE 34:39LOSADA SANZ, MIGUELPOP-394
29 263 INDEPENDIENTE 35:36CAMPOMANES LLANA, GABRIELPOP-127
30 277 INDEPENDIENTE 39:46IRAOLA PAZOS, ROBERTOPOP-744
31 539 INDEPENDIENTE 43:20VALLINA COLLADO, ALEJANDROPOP-360
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 659 Corre Con Nosotras 34:39MARTINEZ REQUENA. MARIA DEL MARPOP-393
2 660 SCD Ribadesella 36:26MARTINEZ CARBAJAL, TAMARAAS-3461
3 518 FEVE Oviedo Kayak 42:27DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077
4 546 INDEPENDIENTE 44:47VALLE LLERA, MARIA TERESAPOP-337
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 297 PIELAGOS INELECMA 23:46CRESPO HERRERO, JESUSS-5192
2 315 PIELAGOS INELECMA 24:12MARTINEZ CRESPO, ARMANDOS-9189
3 313 Tineo Atletismo 24:14GONZALEZ VILLAMIL, LUISO-3663
4 299 COLUNGA ATL. JURASICO 24:40DELGADO DE FELIPE, JOSEPOP-428
5 323 SCD Ribadesella 25:21SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
6 295 Ciudad de Gijon 26:19ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO-6319
7 302 INDEPENDIENTE 26:28FERNANDEZ GARCIA, RAMON BENJAMINPOP-771
8 330 INDEPENDIENTE 26:40VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
9 544 ATLETISMO LA BAÑEZA 27:27CASTELLANOS MARCOS, FRANCISCO JAVIERPOP-787
10 319 SCD Ribadesella 27:31PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
11 320 Centro Astur Oviedo 27:44QUESADA ALONSO, RAMONAS-3157
12 552 INDEPENDIENTE 28:05IGLESIAS ARIAS, JOSE LUISPOP-929
13 306 INDEPENDIENTE 28:21GARCIA VIGON, CANDIDOPOP-890
14 310 CLUB ATCO. COLINDRES 28:23GONZALEZ MARTICORENA, AGUSTINPOP-874
15 322 INDEPENDIENTE 29:08SAIZ DIAZ, JUAN CARLOSPOP-755
16 317 INDEPENDIENTE 29:14MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-698
17 304 COLUNGA ATL. JURASICO 29:51GARCIA COBIAN, VICENTEPOP-459
18 300 SCD Ribadesella 30:26ESCUDERO CABAL, ANGELPOP-301
19 309 C.D.E. 2007 LLANERA 30:41GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOPOP-739
20 308 OCLE TRIATLON 31:37GONZALEZ BERNARDO, LUIS ALBERTOPOP-137
21 327 SCD Ribadesella 31:46TEJO PEREZ, NACHOPOP-298
22 328 Esnova Gijon 31:60VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-471
23 312 LA MADREÑA VELOZ 32:04GONZALEZ SUAREZ, MIGUEL ANGELPOP-794
24 305 INDEPENDIENTE 32:41GARCIA MARTINEZ, AGUSTINPOP-682
25 307 COLUNGA ATL. JURASICO 33:27GINES-MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDOPOP-731
26 314 INDEPENDIENTE 33:28LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-354
27 303 Atletismo Gozon 34:00FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
28 301 LYPICO 34:55FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOPOP-670
29 329 LYPICO 35:00VAQUERO COMAS, JESUS ANGELPOP-671
30 311 Atletismo Ocle 35:47GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-291
31 325 INDEPENDIENTE 36:39SANZ DE DIEGO, JUAN JOSEPOP-850
32 316 INDEPENDIENTE 38:09MARTINEZ OBLANCA, ISIDROPOP-265
33 326 INDEPENDIENTE 43:37SUAREZ ALVAREZ, JOSE LUISPOP-719
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 55 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 529 FEVE Oviedo Kayak 26:03FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
2 345 Oriente Atletismo 26:34SANTOVEÑA GARCIA, MANUEL ANGELAS-3546
3 342 Ochobre 27:55LOBO SUAREZ, JOSE LUISPOP-855
4 341 INDEPENDIENTE 28:17HERNANDEZ NAVEIRA, JUAN ANTONIOPOP-728
5 344 INDEPENDIENTE 28:43SANCHEZ PEON, ANGELPOP-802
6 333 Deportivo Esbardu 28:45ALVAREZ BARDON, JOSE MANUELO-6346
7 334 COLUNGA ATL. JURASICO 29:10BALBIN RODRIGUEZ, FRANCISCOPOP-480
8 339 INDEPENDIENTE 29:27GARCIA GALLEGO, RAMONPOP-851
9 340 Atletismo Corvera 30:37GARCIA MARTIN, FLORENTINOO-5199
10 335 INDEPENDIENTE 30:47CIMA PRADO, JUAN JOSEPOP-591
11 332 INDEPENDIENTE 31:11ALONSO FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP-726
12 343 COLUNGA ATL. JURASICO 32:46ORTA CERAIN, FERNANDO ANGELPOP-697
13 503 CORRESIERO ATL. 35:03SOMOZA PARDO, SANTIAGOPOP-650
14 346 INDEPENDIENTE 35:53TORNER GUTIERREZ, MIGUELPOP-035
15 338 COLUNGA ATL. JURASICO 36:13EGÜEN FELGUERES, LUIS FERNANDOPOP-065
16 553 INDEPENDIENTE 42:24REPISO DE LA FUENTE, LUISPOP-930
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 60 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

02/10/2010

VIII CARRERA POPULAR

1 353 INDEPENDIENTE 28:04GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUELO-5747
2 347 INDEPENDIENTE 30:19ABASCAL ACEBO, VICTORPOP-873
3 351 INDEPENDIENTE 32:01FERNANDEZ MARTINEZ, JULIOPOP-261
4 350 INDEPENDIENTE 32:20CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-250
5 352 INDEPENDIENTE 34:09GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-317
6 349 Atletismo Ocle 34:33AREA DIEGO, RAFAELO-4222
7 354 INDEPENDIENTE 38:17HUERTA SANCHEZ, CASIMIROPOP-895
8 359 INDEPENDIENTE 38:27SANCHEZ VICENTE, XUAN XOSEPOP-009
9 358 Nautico Carreño 38:28PRENDES VIÑA, CARLOS FRANCISCOO-5443
10 357 Asturiana Veteranos 38:54ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO-3590
11 549 INDEPENDIENTE 40:35SERRANO GAMON, AURELIOPOP-926
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